
1/5 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva za rok 2016 
 

 

 

 

 

Základní organizace Českého svazu ochránců přírody 

Ekologická servisní organizace 

 

Pomáháme při péči o přírodu a ochraně životního prostředí. Zajišťujeme 
servis pro neregistrované i registrované environmentální projekty, spolky, 
platformy a jiné iniciativy, které se zabývají ochranou přírody a životního 

prostředí nebo harmonizací vztahu člověka k přírodě. Poskytujeme 

formální zázemí, poradenství a možnosti veřejné sbírky. 

 

 



1. Činnost v příslušném roce  
 

Oblasti činnosti:  
 Péče o krajinu a památky: údržba maloplošných chráněných území a ekologicky 

významných nechráněných území  
 Druhová ochrana: ochrana biodiverzity a provádění přírodovědných průzkumů  
 Ochrana životního prostředí: zemědělství, uvědomělá spotřeba a problematika 

těžby nerostů  
 Environmentální výchova: pořádání kurzů, školení a seminářů v oblasti EVVO 

a veřejně přístupných osvětových akcí a kampaní s mezinárodním přesahem  
 

 

2. Projekty podpořené z veřejných rozpočtů 
 

 Pražská pastvina – rozvoj komunitního a pozemkové spolku 

 

V roce 2016 byly naše aktivity realizovány za grantové podpory Hlavního města Prahy. 

 

 

3. Zpráva o hospodaření 
 

Celková výše příjmů v roce 2016: 81 300 Kč 

Celková výše výdajů v roce 2016: 37 485 Kč 

 

ZO k 1. 1. 2017 nevede podvojné úcetnictví, není plátcem DPH. 
ZO k 1. 1. 2017 nemá ve vlastnictví nemovitost (pozemek, budovu...). 
 

Účetní závěrka je přílohou tohoto dokumentu. 
 

 

4. Orgány organizace  
 

Předsedkyně spolku: Bc. Martina Skohoutilová  
Hospodář: Bc. Miloš Dudycha  
Člen výboru: Mgr. Petr Heřman 

Celkový počet členů: 4 
 

 

5. Kontaktní a identifikační údaje 
 

Název organizace:  ZO ČSOP Ekologická servisní organizace  
Číslo a datum registrace: 25. 10. 1991 pod č. j. 2231/91 při ÚVR ČSOP 

Zapsaný v:   rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl L, vložka 49413 

Sídlo organizace:  Rejskova 2330/13, 120 00 Praha 2  

Statutární zástupce:  Bc. Martina Skohoutilová, předsedkyně spolku  

Telefon:   +420 722 215 664  

E-mail:   esorg.org@gmail.com  

IČO:    684 06 088  

Bankovní spojení:  2901032359/2010  

Webové stránky:  www.esorg.org  

  

V Praze dne 7. 3. 2017 

 






